5 636. C. j. c. A. Heinricus de Gamundia sacerdos, nunc viceplebanus ecclesie s. Nicolai Testament.
Argentinensis, testamentum suum ordinat. in primis legat episcopo 1 fertonem argenti; item pauperibus et infirmis hospitalis s. Anthonii 10 lib. den. Arg.; item ecclesie s. Thome Arg. 10 marcas argenti pro redditibus 1 lib. den. Arg. per decanum et capitulum comparandis et in anniversario suo distribuendis, quod cum vigilia et missa peragi vult. in eadem ecclesia
10 eligit suam sepulturam. item legat ad dotem ecclesie s. Nicolai Arg. pro edificiis structure sive hospicii sacerdotis dictam ecclesiam officiantis 4 lib. den. Arg., item fabrice ecclesie Arg. 1 lib. den. Arg., item pauperibus hospitalis Arg. 1 lib. den. Arg., cuilibet sacerdoti ecclesie s. Thome 1 tricesimum. magistrum Conradum, cantorem ecclesie s. Thome, hujus testamenti constituit executorem, qui bona sua vendat et de precio inde recepto dicta legata persolvat et
15 si quid residuum fuerit, de ipso disponat prout anime donatoris melius viderit expedire. actum 3 kalendas maji, a. d. 1309. April 29.

Aus Strassb. Thom. A. lad. 25 (Titres). or. mb. c. sig. pend.

637. C. j. c. A. prepositus et conventus mon. s. Arbogasti e. m. A. vendunt magistro, Verkauf.
consulibus et universitati civitatis A. molendinum dicti monasterii, quod dicitur sant Arbo-
20 gastes lantmûle², situm in c. A. apud piscatores in superiori littore s. Thome, cum fluxu aque et omnibus pertinentiis p. p. e. l. pro 15 marcis argenti. A. 1. (in iudicem predictum). sigilla curie, prepositi et conventus sunt appensa. actum 7 idus maji, a. d. 1309. Mai 9.

Aus Strassb. Stadt A. Briefb. A 179^b. cop. mb.

638. C. j. c. thesaurarii eccl. Arg. in figura iudicii Nicolaus dictus Rebstock civ. Arg., Erbleihe.
25 maritus quondam Grede dicte Kôchlin, recognovit, se aream, super qua dicta Greda domum construxit, in vico dicto s. Steffans hoff ex opposito cimiterii s. Stephani Arg. detinere in emphiteosim a monasterio predicto pro annuo censu 1 sol. den. Arg., persolvendo in festo b. Martini. datum 7 idus maji, a. d. 1309. Mai 9.

Aus Strassb. Bez. A. H 2865 (Copialb. von s. Stephan s. XV) fol. 107. cop. chart.

30 639. C. j. c. A. Irmelina, uxor Phillemanni, famuli quondam domini de Erenberg canonici Schenkung.
eccl. Arg. recognovit, quod quondam Hugo sacerdos, frater ejusdem Irmeline, in sua ultima voluntate dedit dicte Irmeline in mandatis, ut de bonis subscriptis disponeret. Irmelina igitur bona sua mobilia, que a Hugone accepit et conquisivit constante matrimonio, legat choro ecclesie Arg. pro anniversariis ipsius, Philemanni et Hugonis peragendis. insuper legat ad
35 cappellam s. Gregorii in ambitu ipsius ecclesie redditus quosdam. actum 7 kalendas junii, a. d. 1309. Mai 26.